2010年 12月 20日

ＮＰＯ法人の皆さんへ

ふくしま子育て支援ネットワーク事務局

（NPO法人うつくしま NPOネットワーク）

ふくしま子育て支援ネットワークの設立総会・記念講演会の案内

拝啓 時下益々ご清祥のことお喜び申し上げます。

 早速ですが、ふくしま子育て支援ネットワーク（F-CS）のご案内をさせていただきま

す。設立準備委員会（委員 14 名）を 2 回開催しまして、来る 2011 年 1 月 22 日（土）

に設立総会・記念講演会・交流会を開催することになりました。つきましてはぜひ、こ

のネットワークにご参加いただきたくご案内申し上げます。

 今年も残すところ 10日あまりになりました。向寒の折、ご自愛ください。   敬具

   ----- 記 ------------------------------------

１， 開催日 2011年 1月 22日（土）14時 30分受付－19時 45分終了

（１） 設 立 総会 15時 00分から 15時 45分

（２） 記念講演会 16時 00分から 17時 30分

  演題：社会で子どもを育てる－今、子育て支援活動に求められていること

（３） 講師の武田信子さんを囲む交流会 18時 00分から 19時 30分

２， 場所 郡山市総合福祉センター集会室（電話：024-924-2950）

     住所：郡山市朝日町 1丁目 29-9（郡山市役所の裏手）

３， 対象 設立総会については、このネットワークに入会を希望する団体

     講演会・交流会は、子育て支援の活動に関心のある人

４， 費用 設立総会・記念講演会は、無料。

５， 申込 下記の申込書に必要事項を記入してお申込ください。

６， 問合 事務局の NPO法人うつくしま NPOネットワークへ問合せしてくださ

      い。住所：郡山市小原田 2-19-19 電話：024-953-6092 担当：小野

設立趣旨（経過報告、会則、事業計画など詳しいことは、1月 6日までにホームページ

に掲載します。http://www.utsukushima-npo.jp/kosodateshien-nw/index.html）

子育て支援活動をする NPO・ボランティア団体などの交流、相互の連携、支援スキルの

向上、地域住民との連携、行政や企業などとの協働などを推進し、「社会全体での子育

ち・子育ての支援」を充実させていくことを目的に設立する。

会則 第 6条 世話人をおく。 第 10条 年会費を、3,000円とする。

-----------------------------------------------------------------------------

参加申込書  ファックス番号：０２４－９５３－６０９３

団体名

住 所

お名前  電話番号

設 立 総会 □ 参加します。（入会します） □ まだ、入会できません。

記念講演会 □ 参加します。 □ 都合により、参加できません。

囲む交流会 □ 参加します。 □ 都合により、参加できません。

※ 2011年 1月 14日（金）までにファックスにてお申込ください。